
Uchwała nr 128/2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 2 października 2024 roku 

 

w sprawie: przyznania nagród Starosty Wałbrzyskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr XLIX/57/2023 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których Powiat Wałbrzyski jest organem 

prowadzącym, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się Nagrodę Starosty Wałbrzyskiego niżej wymienionym dyrektorom placówek 

oświatowych: 

1. Pani Dorocie Błażejowskiej – dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Nowym Siodle, w wysokości 3 600 zł. (słownie: trzy tysiące 

sześćset  złotych), 

2. Pani Annie Podymie – p. o. dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Walimiu, w wysokości 3 700 zł. ( słownie: trzy tysiące siedemset 

złotych). 

§ 2. Przyznaje się Nagrodę Starosty Wałbrzyskiego niżej wymienionym nauczycielom 

placówek oświatowych: 

1. Pani Aleksandrze Janczak – wychowawcy Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

im. UNICEF w Walimiu, w wysokości 3 400 zł. (słownie: trzy tysiące czterysta  złotych), 

2. Pani Sylwii Wiśniowskiej-Augustyn – nauczycielowi Zespołu szkół im. M. Skłodowskiej-

Curie w Szczawnie-Zdroju, w wysokości 3 400 zł. ( słownie: trzy tysiące czterysta 

złotych), 

3. Pani Katarzynie Pawlikowskiej – pedagogowi Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Walimiu, w wysokości 3 700 zł. ( słownie: trzy tysiące siedemset 

złotych), 

4. Pani Ewie Perlik – pedagogowi Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Walimiu, w wysokości 3 700 zł. ( słownie: trzy tysiące siedemset złotych), 

5. Pani Annie Sobeckiej – wicedyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Nowym Siodle, w wysokości 3 400 zł. (słownie: trzy tysiące 

czterysta  złotych), 

6. Pani Iwonie Sychowskiej – pedagogowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Nowym Siodle, w wysokości 3 400 zł. (słownie: trzy tysiące 

czterysta  złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi  Wydziału Organizacyjnego, Promocji  

i Oświaty. 

§ 4. Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

        Wiesław Mąka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami uchwały Nr XLIX/57/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 

2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych, dla których Powiat Wałbrzyski jest organem prowadzącym, na podstawie  

§ 8 pkt 6 nagroda Starosty Wałbrzyskiego może być przyznana nauczycielowi i nauczycielowi 

zajmującemu stanowisko kierownicze posiadającemu bardzo dobrą ocenę pracy, za znaczące 

osiągnięcia dydaktyczne i wychowawcze tj.:  

1) osiąganie wyższych niż średnia w województwie wyniki nauczania potwierdzone  

w sprawdzianach i egzaminach przeprowadzanych przez okręgowe komisje egzaminacyjne,  

2) osiąganie sukcesów wychowawczych i wysokich wyników w nauczaniu potwierdzonych  

3) zakwalifikowaniem się uczniów do udziału w zawodach, olimpiadach, konkursach, 

turniejach, przeglądach i festiwalach o zasięgu co najmniej wojewódzkim,  

4) aktywny udział w różnych formach doskonalenia zawodowego,  

5) stwarzanie warunków do rozwijania uzdolnień ucznia, w tym wyróżniające wyniki pracy  

z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjno wychowawczych,  

6) opracowywanie i wdrażanie własnych rozwiązań organizacyjnych i pedagogicznych,  

7) sprawowanie opieki nad organizacjami działającymi w szkole i osiąganie wymiernych 

efektów działania tych organizacji,  

8) przygotowywanie i wzorowe organizowanie uroczystości szkolnych i środowiskowych  

9) inicjowanie i realizacja szkolnych imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych,  

10) zaangażowanie w pomoc i opiekę na rzecz uczniów będących w trudnej sytuacji 

materialnej lub życiowej,  

11) prowadzenie lub organizacja działalności zapobiegającej i zwalczającej przejawy patologii 

społecznych wśród dzieci lub młodzieży,  

12) organizowanie udziału rodziców w życiu szkoły, rozwijanie form współdziałania szkoły  

z rodzicami oraz środowiska lokalnego,  

13) podejmowanie działalności innowacyjnej w zakresie wdrażania innowatorskich metod 

nauczania i wychowania. 

Nagroda może być przyznana po spełnieniu co najmniej 5 kryteriów, o których mowa powyżej. 

 

Każda z nagrodzonych osób spełnia powyższe wymogi. Wnioski o przyznanie nagród zostały 

złożone na obowiązujących drukach oraz z zachowaniem terminu wskazanego w uchwale. 

 

          STAROSTA 

 
                  Leonard Górski  
 


